
ZARZĄDZENIE NR 84/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 138/2011 Wojta Gminy Działdowo w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Działdowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz. 
594, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
138/2011 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Działdowie, § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„§  28.  1.  Ustala się następujący czas pracy Urzędu Gminy :

- od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r.

Id: 44196920-AE3C-4E98-8E54-CF1CC1DC2D28. Przyjęty Strona 1




